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Głośnikowe/Mikrofonowe
Nazwa produktu Cena brutto Cena netto Cena poprzednia

Automat do czyszczenia ferrul Neoclean-EZ1P 230,26 zł 187,20 zł -

Automat do czyszczenia ferrul Neoclean-EZ3 230,26 zł 187,20 zł -

Kabel patchcord FC/PC-SC/APC 9/125 simplex 0,5m 27,55 zł 22,40 zł -

Kabel patchcord FC/PC-SC/PC 9/125 simplex 0,2m 26,57 zł 21,60 zł -

Kabel patchcord FC/PC-SC/PC 9/125 simplex 0,3m 27,16 zł 22,08 zł -

Kabel patchcord LC-FC 50/125 OM2 simplex 1m 25,58 zł 20,80 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 duplex 70m 230,26 zł 187,20 zł -

Kabel patchcord SL-ZRH E90 12x50/125 rozdz. LC 130 2 690,01 zł 2 187,00 zł -

Kabel patchcord SL-ZRH E90 12x50/125 rozdz. LC 180 3 444,42 zł 2 800,34 zł -

Kabel patchcord SL-ZRH E90 12x50/125 rozdz. LC 280 4 964,88 zł 4 036,49 zł -

Kabel patchcord SMA-SMA simplex POF/1mm 20m 172,20 zł 140,00 zł -

Kabel patchcord ST-LC/PC 50/125 duplex 15m 89,74 zł 72,96 zł -

Kabel patchcord ST-LC/PC 50/125 duplex 20m 103,91 zł 84,48 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 50m 154,68 zł 125,76 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 65m 174,36 zł 141,76 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC SM 3km 10dB TX1310nm WDM 110,92 zł 90,18 zł -

Moduł SFP 1xGE LC/PC SM 3km 10dB TX1550nm WDM 110,92 zł 90,18 zł -

Pigtail LC 50/125 OM4 3m 21,75 zł 17,68 zł -

Pigtail LC 9/125 1m 8,46 zł 6,88 zł -

Pigtail SC 9/125 1m 7,68 zł 6,24 zł -

Pigtail SC/APC 9/125 3m 18,87 zł 15,34 zł -

Przewód 3RCA w ekranie płaski 100m 359,23 zł 292,06 zł -

Przewód estradowy 2x0,23mm MC305 7,82 zł 6,36 zł -

Przewód głośnikowy 2x0,35 Cu OFC 100m 155,82 zł 126,68 zł -

Przewód głośnikowy 2x0,50 Cu OFC 100m 218,78 zł 177,87 zł -

Przewód głośnikowy 2x0,75 Cu OFC 100m 322,09 zł 261,86 zł -

Przewód głośnikowy 2x1,00 Cu OFC 100m 241,22 zł 196,11 zł -

Przewód głośnikowy 2x1,50 Cu OFC 100m 341,07 zł 277,29 zł -

Przewód głośnikowy 2x2,00 Cu OFC 100m 484,84 zł 394,18 zł -

Przewód głośnikowy 2x2,50 Cu 100m 890,53 zł 724,01 zł -

Przewód głośnikowy 2x2,50 Cu OFC 100m 989,47 zł 804,45 zł -

Przewód głośnikowy 2x2,50 Cu OFC 100m 839,78 zł 682,75 zł -

Przewód głośnikowy 2x4,00 Cu OFC 100m 1 270,18 zł 1 032,67 zł -

Przewód głośnikowy 2x6,00 Cu OFC 100m 1 862,95 zł 1 514,59 zł -

Przewód głośnikowy Clicktronic 2x2,50 Cu OFC 10m 253,59 zł 206,17 zł -

Przewód głośnikowy Clicktronic 2x2,50 Cu OFC 20m 509,63 zł 414,33 zł -

Przewód głośnikowy czarno-czerwony 2x1,00 Cu 100m 423,45 zł 344,27 zł -

Przewód głośnikowy czarno-czerwony 2x1,50 Cu 100m 642,74 zł 522,55 zł -

Przewód głośnikowy SMYp 2x0,22 Cu 100m czarny 120,64 zł 98,08 zł -

Przewód głośnikowy SMYp 2x0,75 Cu 100m 200,00 zł 162,60 zł -

Przewód głośnikowy SMYp 2x1,00 Cu 100m 253,97 zł 206,48 zł -

Przewód głośnikowy SMYp 2x1,50 Cu 100m 746,04 zł 606,54 zł -

Przewód głośnikowy SPC-115 2x1,50 Cu OFC 100m 1 415,67 zł 1 150,95 zł -

                                                1 / 2

https://www.multiproject.com.pl/automat-do-czyszczenia-ferrul-neoclean-ez1p-p-16060.html
https://www.multiproject.com.pl/automat-do-czyszczenia-ferrul-neoclean-ez3-p-16059.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-fcpc-scapc-9125-simplex-0-5m-p-14779.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-fcpc-scpc-9125-simplex-0-2m-p-14661.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-fcpc-scpc-9125-simplex-0-3m-p-14662.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lc-fc-50125-om2-simplex-1m-p-15665.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lcpc-lcpc-50125-duplex-70m-p-15760.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-zrh-e90-12x50125-rozdz-lc-130-p-16047.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-zrh-e90-12x50125-rozdz-lc-180-p-16048.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-zrh-e90-12x50125-rozdz-lc-280-p-16049.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sma-sma-simplex-pof-1mm-20m-p-28823.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-st-lcpc-50125-duplex-15m-p-14600.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-st-lcpc-50125-duplex-20m-p-14599.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-st-st-62-5-125-duplex-50m-p-28742.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-st-st-62-5-125-duplex-65m-p-28741.html
https://www.multiproject.com.pl/modul-sfp-1xge-lcpc-sm-3km-10db-tx1310nm-wdm-p-15082.html
https://www.multiproject.com.pl/modul-sfp-1xge-lcpc-sm-3km-10db-tx1550nm-wdm-p-15083.html
https://www.multiproject.com.pl/pigtail-lc-50-125-om4-3m-p-28794.html
https://www.multiproject.com.pl/pigtail-lc-9125-1m-p-15066.html
https://www.multiproject.com.pl/pigtail-sc-9125-1m-p-14840.html
https://www.multiproject.com.pl/pigtail-sc-apc-9-125-3m-p-28812.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-3rca-w-ekranie-plaski-100m-p-395.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-estradowy-2x0-23mm-mc305-p-15100.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-2x0-35-cu-ofc-100m-p-385.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-2x0-50-cu-ofc-100m-p-384.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-2x0-75-cu-ofc-100m-p-709.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-2x1-00-cu-ofc-100m-p-383.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-2x1-50-cu-ofc-100m-p-281.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-2x2-00-cu-ofc-100m-p-386.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-2x2-50-cu-100m-p-25082.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-2x2-50-cu-ofc-100m-p-26857.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-2x2-50-cu-ofc-100m-p-7648.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-2x4-00-cu-ofc-100m-p-548.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-2x6-00-cu-ofc-100m-p-11316.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-clicktronic-2x2-50-cu-ofc-10m-p-16738.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-clicktronic-2x2-50-cu-ofc-20m-p-16737.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-czarno-czerwony-2x1-00-cu-100m-p-24122.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-czarno-czerwony-2x1-50-cu-100m-p-24123.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-smyp-2x0-22-cu-100m-czarny-p-17191.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-smyp-2x0-75-cu-100m-p-4523.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-smyp-2x1-00-cu-100m-p-4524.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-smyp-2x1-50-cu-100m-p-18531.html
https://www.multiproject.com.pl/przewod-glosnikowy-spc-115-2x1-50-cu-ofc-100m-p-27610.html


 

Przewód głośnikowy SPC-115CA 2x1,50 CCA 100m 665,69 zł 541,21 zł -

Przewód głośnikowy SPC-125 2x2,50 Cu OFC 100m 2 279,21 zł 1 853,02 zł -

Przewód głośnikowy SPC-125CA 2x2,50 CCA 100m 926,62 zł 753,35 zł -

Przewód głośnikowy SPC-15 2x1,50 Cu OFC 50m 681,59 zł 554,14 zł -

Przewód głośnikowy SPC-25 2x2,50 Cu OFC 50m 1 123,42 zł 913,35 zł -

Przewód głośnikowy SPC-515/SW 2x1,50 Cu OFC 100m 1 957,09 zł 1 591,13 zł -

Przewód głośnikowy SPC-515/WS 2x1,50 Cu OFC 100m 1 957,09 zł 1 591,13 zł -

Przewód głośnikowy TLgYp 2x0,35 CCA OFC 100m 50,00 zł 40,65 zł -

Przewód głośnikowy TLgYp 2x0,50 CCA OFC 100m 58,18 zł 47,30 zł -

Przewód głośnikowy TLgYp 2x0,75 CCA OFC 100m 88,29 zł 71,78 zł -

Przewód głośnikowy TLgYp 2x0,75 CCA OFC CZ-CZ 100m 128,41 zł 104,40 zł -

Przewód głośnikowy TLgYp 2x1,00 CCA OFC 100m 100,00 zł 81,30 zł -

Przewód głośnikowy TLgYp 2x1,50 CCA OFC 100m 130,00 zł 105,69 zł -

Przewód głośnikowy TLgYp 2x1,50 Cu 100m 388,37 zł 315,75 zł -

Przewód głośnikowy TLgYp 2x2,50 CCA OFC 100m 200,00 zł 162,60 zł -

Przewód głośnikowy TLgYp 2x4,00 CCA OFC 100m 330,00 zł 268,29 zł -

Przewód mikrofonowy 2x0,22mm estradowy 11,75 zł 9,55 zł -

Przewód mikrofonowy 2x0,23mm symetryczny estradowy 5,47 zł 4,45 zł -

Przewód mikrofonowy 2x0,5 czarny 100m 319,81 zł 260,01 zł -

Przewód mikrofonowy 2x0,8 czerwony 6mm 100m 200,00 zł 162,60 zł -

Przewód mikrofonowy 2x0,8+ekran czarny 6mm Cu OFC 100m 200,00 zł 162,60 zł -

Przewód mikrofonowy 2x0,8+ekran czerwony 6mm Cu OFC 100m 200,00 zł 162,60 zł -

Przewód mikrofonowy 2x0,8+ekran niebieski 6mm Cu OFC 100m 200,00 zł 162,60 zł -

Przewód mikrofonowy 2x0,8+ekran zielony 6mm Cu OFC 100m 200,00 zł 162,60 zł -

Przewód mikrofonowy 2x0,8+ekran żółty 6mm Cu OFC 100m 200,00 zł 162,60 zł -

Przewód RCA 2x2,2+ekran płaski czarny 100m 100,00 zł 81,30 zł -

Przewód RCA 2x5mm+ekran płaski czarny 100m 200,00 zł 162,60 zł -

Przewód sceniczny symetryczny DMX-S 1x2x0,25 5,78 zł 4,70 zł -

Przewód światłowodowy FRP Z-XOTKtcdD 12x50/125 OM4 17,00 zł 13,82 zł -

Przewód światłowodowy Optix S-QOTKSdD 6x9/125 2,21 zł 1,80 zł -

Przewód światłowodowy Optix Z-XOTKtcdD 8x9/125 1,75 zł 1,42 zł -

Przewód światłowodowy SL-JH 12x50/125 OM3 AR02 10,23 zł 8,32 zł -

Przewód światłowodowy SL-JH AirFlow 1x9/125 1,23 zł 1,00 zł -

Przewód światłowodowy SL-JH AirFlow 2x9/125 1,62 zł 1,32 zł -

Przewód światłowodowy SL-JH AirFlow 4x9/125 1,82 zł 1,48 zł -

Przewód światłowodowy ZW-NOTKtcD 8J SM 9/125 2,85 zł 2,32 zł -

Spaw mechaniczny FO L9A 2x3mm 15,84 zł 12,88 zł -

Złącze SMA na włókno POF/1mm metalowa ferrula 50,43 zł 41,00 zł -
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